Aviso N.° 04 - 2015 | 2016
Horario N.° 82 na plataforma da DGAE
Contratacédo de Escola

Temporario

Grupo Recrutamento 300
9 tempos letivos semanais

———————————————————————————————————
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS N.° 2 DE ABRANTES

REPUBLICA
PORTUGUESA

GRELHA DE AVALIAGAO CURRICULAR

Ano Letivo 2015 | 2016

Candidatos

N.° candidato

Nome do candidato

Classificagao Profissional

Qualificagao
que o
Candidato(a)
alega ter

A. AVALIAGAO DE DESEMPENHO

B. EXPERIENCIA PROFISSIONAL
CONSIDERANDO, DESIGNADAMENTE A
DINAMIZAGAO DE PROJETOS
PEDAGOGICOS, NIVEIS LECIONADOS E
FUNGOES DESEMPENHADAS

C. HABILITAGAO ACADEMICA E
FORMAGAO COMPLEMENTAR

> 1 e < 365 (até 1 ano)

> 1 e < 25 horas

Pontuagao
do Candidato

 [Muito Bom
Bom

S [Regular

o |Insuficiente

o [Sem avaliagdo

N
(8]

g > 1825 (5 ou mais anos)

8 [2 1095 e < 1825 (3 a 5 anos)
N[z 365 e < 1095 (1 a 3 anos)
© [Sem experiéncia

N
o

3 |7 75 horas

8250 e < 75 horas

Nz 25 e <50 horas

N
o

o [Sem formagéo creditada

9875348651

Ana Maria Braganga Marchao da Costa

31,941

Qualificagao
Profissional

a)

5898444726

Maria Amélia Gongalves Aquino

29,404

Qualificagao

Profissional

a)

4371291651

Susana Margarida Neves Coelho

22,104

Qualificagao

Profissional

20

30

50

7858333399

Angela do Rosario Duarte da Luisa

20,619

Qualificagao

Profissional

a)

2391257155

Paula Alexandra da Silva Mourato Mairos

20,618

Qualificagao

Profissional

40

40

6839040534

Paula Sofia Vinhais Perdigdo Mofreita

20,500

Qualificagao

Profissional

15

20

20

55

8915195361

Cathy Confraria Guarda

19,448

Qualificagéo
Profissional

20

30

30

80

6639927632

Dorinda Rosa Pratas da Silva Figueiredo

19,415

Qualificagéo
Profissional

20

10

30

4319476824

Inés Mora Matos

18,934

Qualificagao

Profissional

15

30

30

75

8462340594

Clara Sofia Matos Garcia

17,152

Qualificagao

Profissional

a)

8665516859

Felisbina Sofia Magalh&es Lopes

17,092

Qualificagao

Profissional

20

30

50

3071658125

Rosalina de Fatima Guimaraes Vieira

17,018

Qualificagao

Profissional

a)

9403798777

Maria Elisabete Fernandes da Cunha

16,701

Qualificagao

Profissional

15

20

40

75

4556799856

Marta Susana Pires Santos

12,700

Qualificagao

Profissional

a)

7361359051

Mariana Lopes de Almeida

16,000

Qualificagao

Profissional

b)

Notas:

Os dados que constam da Grelha de Avaliacao Curricular séo, tnica e exclusivamente, da responsabilidade dos candidatos.
Excluidos por n&o apresentacédo dos elementos obrigatérios para a avaliagéo curricular.
Candidato(a) que desistiu via plataforma da DGAE.

(a)
(b)

O Juri,

Abrantes, 13 de abril de 2016.

José Manuel S. R. O. Diogo

Olga Cristina F S Santos

Maria Isabel P. R. Alves

Pag. 1]1.



