

## GRELHA DE AVALIAÇÃO CURRICULAR

Candidatos		Classificação Profissional	Qualificação que o Candidato(a) alega ter	A. AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO					B. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL CONSIDERANDO, DESIGNADAMENTE A DINAMIZAÇÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS, NÍVEIS LECIONADOS E FUNÇÕES DESEMPENHADAS					C. HABILITAÇÃO ACADÉMICA E FORMAÇÃO COMPLEMENTAR					Pontuação do Candidato	
				Muito Bom	Bom	Regular	Insuficiente	Sem avaliação	$\geq 1825$ (5 ou mais anos)	$\geq 1095$ e $< 1825$ (3 a 5 anos)	$\geq 365$ e $< 1095$ (1 a 3 anos)	$\geq 1$ e $< 365$ (até 1 ano)	Sem experiência	$\geq 75$ horas	$\geq 50$ e $< 75$ horas	$\geq 25$ e $< 50$ horas	$\geq 1$ e $< 25$ horas	Sem formação creditada		
N.º candidato	Nome do candidato			20	15	10	0	0	40	30	20	10	0	40	30	20	10	0		
9875348651	Ana Maria Bragança Marchão da Costa	31,941	Qualificação Profissional																	a)
5898444726	Maria Amélia Gonçalves Aquino	29,404	Qualificação Profissional																	a)
4371291651	Susana Margarida Neves Coelho	22,104	Qualificação Profissional																	50
7858333399	Ângela do Rosário Duarte da Luísa	20,619	Qualificação Profissional																	a)
2391257155	Paula Alexandra da Silva Mourato Mairos	20,618	Qualificação Profissional																	40
6839040534	Paula Sofia Vinhais Perdigão Mofreita	20,500	Qualificação Profissional																	55
8915195361	Cathy Confraria Guarda	19,448	Qualificação Profissional																	80
6639927632	Dorinda Rosa Pratas da Silva Figueiredo	19,415	Qualificação Profissional																	30
4319476824	Inês Mora Matos	18,934	Qualificação Profissional																	75
8462340594	Clara Sofia Matos Garcia	17,152	Qualificação Profissional																	a)
8665516859	Felisbina Sofia Magalhães Lopes	17,092	Qualificação Profissional																	50
3071658125	Rosalina de Fátima Guimarães Vieira	17,018	Qualificação Profissional																	a)
9403798777	Maria Elisabete Fernandes da Cunha	16,701	Qualificação Profissional																	75
4556799856	Marta Susana Pires Santos	12,700	Qualificação Profissional																	a)
7361359051	Mariana Lopes de Almeida	16,000	Qualificação Profissional																	b)

**Notas:**

**Os dados que constam da Grelha de Avaliação Curricular são, única e exclusivamente, da responsabilidade dos candidatos.**

- (a) Excluídos por não apresentação dos elementos obrigatórios para a avaliação curricular.
- (b) Candidato(a) que desistiu via plataforma da DGAE.

O Júri,

Abrantes, 13 de abril de 2016.

José Manuel S. R. O. Diogo

Olga Cristina F S Santos

Maria Isabel P. R. Alves